
|
201 7. 07 .20

星
期
四|

责
任
编
辑
焦
秋
利|

版
式
设
计
焦
秋
利|

校
对
曾
小
丽|

互
动
邮
箱h zch ba o@

163 .co m

0505

杭州人才市场招聘会预告杭州人才市场招聘会预告
展位有限，为不影响贵企业正常开工，请尽早预订展位。

7月20日（周四） 杭州市中小商贸流通企业专场招聘会

7月21日（周五） 化工、能源、环保、生物、医药、食品人才专场招聘会

7月22日（周六） 全城热聘2017首场杭州夏季人才招聘大会

7月27日（周四） 2017杭州市第八届高校毕业生公益性专场招聘会

7月28日（周五） 房地产、建筑、园林、装饰、物业人才专场招聘会

7月29日（周六） 综合性人才招聘会

杭州组团赴九校联盟高校招聘会
欢迎来电咨询

展位预订电话：0571-85164203、
85166875、85781390、
85166855、85167086
地址：东新路155号4楼
杭州人才市场官方网站
（杭州人才网www.hzrc.com）

中国正式通知WTO：不再接收外来垃圾

昨天，中国正式通知世界贸易组织（WTO），表示今年底开始
将不再接收外来垃圾，包括废弃塑胶、纸类、废弃炉渣与纺织品。
中国是全球主要的垃圾进口国家，接收全球56%的垃圾，去年进
口逾730万吨，总值达37亿美元。

北京网信办约谈腾讯网易等网站 公布自媒体八大乱象

昨天，北京市网信办依法约谈搜狐、网易、凤凰、腾讯、百度、今日头条、一点资讯等网站的相关负责人，责令网站立即
对自媒体平台存在的“曲解政策 违背正确导向”“无中生有 散布虚假信息”“颠倒是非 歪曲党史国史”“格调低俗 突破道
德底线”“惊悚诱导 标题党现象泛滥”“抄袭盗图 版权意识淡薄”“炫富享乐 宣扬扭曲价值观”“题无禁区 挑战公序良俗”
等八大乱象进行专项清理整治，同时北京市网信办向上述网站下达了行政执法检查记录。

“白银案”庭审结束 高承勇三鞠躬致歉：愿捐献器官

在持续了两天的庭审后，昨天，“8·05”连环杀人案犯罪嫌疑人高承勇涉嫌
故意杀人、强奸、抢劫、侮辱尸体及刑事附带民事诉讼一案结束法庭审理，将择
期宣判。“高承勇一直很平静的。”被告人辩护律师朱爱军称，庭审中，高承勇向
受害人家属三鞠躬道歉，说了对不起，但其称无力赔偿，愿捐献自己身体器官。

“磁疗垫”放射性超标两百倍戴一年等于胸透上千次

近日，山东烟台检验检疫局从来自韩国航班的旅客行李中截获放射性
严重超标的磁疗垫。如使用者全身长期与该保健垫保持密切接触，年有效
剂量可达200mSv/a以上，超过确定性效应的阈值，相当于接受了上千次胸透
检查。目前，该局已依法对该保健垫进行了退运处理。

本版稿件均由城报综合报道
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“徐玉玉被电信诈骗案”主犯获无期徒刑

昨天，“徐玉玉被电信诈骗案”在山东省临沂市中级人民法
院公开宣判。主犯陈文辉犯诈骗罪和侵犯公民个人信息罪，被
判处无期徒刑，剥夺政治权利终身，并处没收个人全部财产。
其他6名被告人被判15年至3年不等有期徒刑并处罚金。

两孩子在11楼绕窗台跑 家长看了吓得脸色煞白

安徽芜湖市马塘派出所近日在微博上发出的一段视频被疯传。视频
中，一个小女孩从11楼窗口钻出来，绕过玻璃窗，扶墙到达窗檐另一头的
窗户。一个身材高大一些的男孩也爬了出来，两人相对而行，错身过人
……看了视频后，两个孩子的父母吓得脸色煞白。
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奖池累计61003元，全额滚入下期。
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本期未中出奖金 61848162元全额滚入下期。
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每注奖金

417786元
16277元
1827元
200元
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10元
5元

奖池资金累计金额0元全额滚入下期。

2017年7月19日

第2017083期 总销量：5745356元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
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中奖条件 中奖注数

3注
11注

196注
596注

7364注
11788注
83886 注 浙江销售2562744元，返奖额806065元。

2017年7月19日
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每注奖额（固定）
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173元
10元
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173元
606元
86元
8元

福彩 3D 第2017193期

女子怀疑丈夫出轨 两次报假警查看监控被拘留

近日，湖北女子李某，两次报警称在宾馆财物被盗，在警方调查后，其承认
自己是报假警。原来，她这样做是怀疑丈夫出轨、为顺利掌握丈夫的行踪。第
一次报假警，民警调取监控后她没有发现丈夫的行踪，本想利用同样的方式调
看第二家宾馆的监控时，被民警及时发现。昨天，李某已被警方行政拘留。


